
 
 

 
 

Warszawa, dnia 12 października 2015 r. 

Pozycja 47 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 13 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu specjalistycznego do spraw inwestycji służących potrzebom badań 

naukowych lub prac rozwojowych oraz infrastruktury informatycznej nauki 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 1620 oraz z 2015 r. poz. 249 i 1268) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się na okres od dnia 10 sierpnia 2015 r. do dnia 30 czerwca 2017 r. Zespół 

specjalistyczny do spraw inwestycji służących potrzebom badań naukowych lub prac rozwojowych oraz 

infrastruktury informatycznej nauki, zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – Krzysztof Wilde; 

2) członkowie: 

a) Marta Aleksandrowicz–Trzcińska, 

b) Jerzy Marian Brzeziński, 

c) Jarosław Cabaj, 

d) Błażej Feret, 

e) Ireneusz Grabowski, 

f) Anna Grygorowicz, 

g) Piotr Kacejko, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1259). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 47 

 

h) Leszek Marian Kalinowski, 

i) Jacek  Paweł  Kitowski, 

j) Aleksandra Kolano-Burian, 

k) Piotr Kołsut, 

l) Andrzej Krankowski, 

m) Rafał Kruszyński, 

n) Jan Kucharski, 

o) Krzysztof Marasek, 

p) Jerzy Merkisz, 

r) Waldemar Minkina, 

s) Rafał Ruzik, 

t) Piotr Skórka, 

u) Jolanta Stępniak, 

w) Przemysław Śleszyński, 

x) Eugeniusz  Świtoński, 

y) Krzysztof Walczak, 

z) Wojciech Wąsowicz. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) ocena wniosków o przyznanie środków finansowych na: 

a) inwestycje służące potrzebom badań naukowych lub prac rozwojowych,  

b) utrzymanie specjalnego urządzenia badawczego w zakresie infrastruktury informatycznej,  

c) działalność związaną z utrzymaniem i poszerzaniem Wirtualnej Biblioteki Nauki;  

2) ocena raportów z wykorzystania środków finansowych przyznanych na realizację zadań, o których 

mowa w pkt 1. 

§ 4. 1. Przewodniczący kieruje pracami Zespołu, w tym: 

1) zwołuje i prowadzi posiedzenia Zespołu; 

2) planuje i organizuje pracę Zespołu; 

3) wyznacza zadania członkom Zespołu. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego, posiedzeniem kieruje wyznaczony przez niego 

członek Zespołu. 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 3 – Poz. 47 

 

§ 5. 1. Zespół działa na posiedzeniach i podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów. 

2. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego albo wyznaczonego przez 

niego członka Zespołu, o którym mowa w § 4 ust. 2. 

3. W uzasadnionych przypadkach przewodniczący Zespołu może podjąć decyzję o rozpatrzeniu spraw 

i głosowaniu w drodze korespondencyjnego uzgodnienia stanowisk (tryb obiegowy). Przyjęte w tym trybie 

rozstrzygnięcia przewodniczący przedstawia na najbliższym posiedzeniu Zespołu. 

§ 6. 1. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, zawierający listę uczestników posiedzenia, 

przyjęty porządek obrad oraz treść rozstrzygnięć Zespołu. 

2. Protokół podpisuje przewodniczący albo wyznaczony przez niego członek Zespołu, o którym mowa 

w § 4 ust. 2. 

§ 7. Szczegółowy tryb pracy Zespołu określa regulamin ustalony przez Zespół. 

§ 8. 1. Członkowie Zespołu są zobowiązani do zachowania bezstronności i poufności w związku 

z  realizacją zadań związanych z przebiegiem prac Zespołu. 

2. Członek Zespołu podlega wyłączeniu od udziału w rozpatrywaniu spraw dotyczących jednostki 

naukowej, z którą pozostaje w stosunku pracy lub gdy istnieją inne okoliczności mogące wpłynąć na jego 

bezstronność. 

§ 9. Obsługę Zespołu zapewnia Departament Nauki. 

§ 10. Traci moc Zarządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 stycznia 2014 r. 

w sprawie powołania Zespołu specjalistycznego do spraw infrastruktury informatycznej nauki (Dz. Urz. 

MNiSW poz. 12). 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M.K. Ratajczak 




